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Mestrado Académico em Epidemiologia em Salde Publica 2025.1

Nome dos Candidatos

Giovanna Lucieri Alonso

Costa

Jose Fontes Junior

Maria Luiza Damasceno

Martins

Resultado Final de Selecéo

Nota C.E Nota A.D

9.50

9.60

7.80

Brenda Cristine Fernandes 7.00

De Almeida

Lucas Menezes Silva

Marilia Danon Tavares

Alana Pessoni De Paula E

Silva

Luisa Costa De Souza

Gomes Feitosa

Camille Tavares Muzitano

Felipe Carneiro De Souza

Michele Neves Rosa

Jonathan Willams Do

Nascimento

8.10

10.00

8.90

8.50

7.30

8.10

7.90

7.00

9.38

9.00

8.83

8.18

7.13

7.20

7.88

7.08

7.00

7.00

7.00

7.72

Nota
Arguicéo

10.00

10.00

10.00

10.00

9.50

8.50

8.50

9.00

9.50

9.00

9.00

9.00

Nota
Final

9.72

9.65

9.16

8.80

8.56

8.55

8.45

8.40

8.33

8.28

8.23

8.18

Situacao
Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Aprovado e
Classificado

Tipo de
Cota

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC

AC



ensp-

AASALBO52545 Beti Jeane De Oliveira 7.00 7.05 750 7.96 Aprovado e AC

Brisse Rangel Classificado
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